
  

UCHWAŁA NR 23/IV/2024 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rutki na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721), art. 4¹ ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm, M.P. z 2024 r. poz. 93) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939; zm. Dz. U. 2022 r. poz. 2600) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W złaczniku do uchwały Nr 264/XXXVII/23 Rady Gminy Rutki z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Rutki na lata 2023-2026 wprowadza się następujace zmiany: 

1. W Rodziale V us. 5 otrzymuje brzmienie:  

Wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział 

w posiedzeniu komisji w oparciu o listę obecności ustala się następująco: 

1) Dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji w wysokości 10% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę. 

2) Dla członków Komisji w wysokości 8% minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wydatki 

na wynagrodzenia i szkolenia członków komisji realizowane są ze środków budżetu gminy 

przeznaczonych na realizację zadań własnych wynikających z ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi określonych w niniejszym Programie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3530


		2024-07-23T12:06:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




